

Biudee ApS

Drejensvej 114
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2018

Lars Krøyer Sommerlund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Biudee ApS
Drejensvej 114
6000 Kolding

Telefonnummer: 24218841

e-mailadresse: larssommerlund@gmail.com

CVR-nr: 35470719

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle Apps og aktiviteter i forbindelse hermed.

Selskabet er indtrådt i et forskningsprojekt i starten af 2016. I 2017 har udviklingen været begrænset.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, -62.626 kr., anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. For beskrivelse af usikkerhed vedr. reetablering af kapitalen og selskabets fortsatte drift henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets

finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.060	-48.940
Resultat af ordinær primær drift		-16.060	-48.940
Øvrige finansielle omkostninger		-46.566	-32.434
Ordinært resultat før skat		-62.626	-81.374
Årets resultat		-62.626	-81.374
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-62.626	-81.374
I alt		-62.626	-81.374

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		660.155	619.914
Immaterielle anlægsaktiver i alt		660.155	619.914
Anlægsaktiver i alt		660.155	619.914
Andre tilgodehavender		8.687	6.078
Tilgodehavender i alt		8.687	6.078
Likvide beholdninger		456	16.366
Omsætningsaktiver i alt		9.143	22.444
Aktiver i alt		669.298	642.358

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-614.916	-552.290
Egenkapital i alt		-534.916	-472.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.194.214	1.104.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.204.214	1.114.648
Gældsforpligtelser i alt		1.204.214	1.114.648
Passiver i alt		669.298	642.358

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-552.290	-472.290
Årets resultat		-62.626	-62.626
Egenkapital, ultimo	80.000	-614.916	-534.916

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabets indtjening forbedres og at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og evt. udvides i takt med behovet herfor. Selskabet har startet ny aktivitet i 2016 og ledelsen har positive forventninger hertil. Moderselskabet støtter finansielt op om selskabet. Moderselskabets tilgodehavende vil ikke blive kaldt før selskabets likviditet tillader dette. Moderselskabet vil om nødvendigt være indstillet på at yde koncerntilskud til reetablering af kapitalen. Det er på grundlag af ovennævnte ledelsens forventning, at selskabet kan fortsætte sin drift i det kommende år, og årsrapporten er aflagt i overensstemmelse hermed.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen under Lars Krøyer Kristensen Holding ApS.

Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Igangværende klagesag om genoptagelse med blandt andet skattekreditordningen er indbragt for Skatteankestyrelsen.

Der er ikke i balancen indregnet forventet udbetaling fra skattekreditordningen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Antal ansatte, primo	0	0
Antal ansatte, ultimo	0	0

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).